
 
 

UCHWAŁA Nr 489/ LXXVI/2024 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej „EMPEGEK” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sierpcu 

 

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „EMPEGEK” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Sierpcu. 

 

Na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 10 ust. 1 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o 

zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (tj. Dz. U. z 2020 

r. poz. 1907 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt. 10 Umowy Spółki uchwala się co następuje: 

§ 1 

Określa się wysokość wynagrodzeń miesięcznych członków Rady Nadzorczej Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „EMPEGEK” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Sierpcu: 

1) Przewodniczącego Rady Nadzorczej na kwotę 2 100,00 (dwa tysiące sto) złotych brutto 

miesięcznie; 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej na kwotę 2 000,00 (dwa tysiące) złotych brutto 

miesięcznie; 

3) Członka Rady Nadzorczej na kwotę 1 800,00 (jeden tysiąc osiemset) złotych brutto 

miesięcznie. 

§ 2 

1. Zgodnie z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2016r. o zasadach kształtowania 

wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami treść uchwały jest jawna, nie podlega 

ochronie danych osobowych ani tajemnicy przedsiębiorstwa i podlega opublikowaniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Gminy Miasto Sierpc. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PROTOKOLANT                                                     PRZEWODNICZĄCY   

                                                                                       ZGROMADZENIA 

 
 

         Dorota Klimek                                                             Zenon Kupniewski 

 


